
VENCEDORES DO PROCESSO - FINAL

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 061/2023
Processo Administrativo Nº 457/2023

Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: MAURINO PENA DA SILVA JUNIOR

Data de Publicação: 20/12/2023 16:47:47

TOTAL DO PROCESSO:   301.053,20

Item: 1

Descrição: ÁGUA MINERAL: NATURAL SEM GÁS, ACONDICIONADA EM GALÕES DE 20 LITROS.

Quantidade: 9.150 Val. Ref.: 13,27

Unidade: UN

Total Item: 104.310,00

Marca: SUPERGASBRAS Modelo: SUPERGASBRAS

Valor Unit.: 11,40

Quant.: 1 Total: 104.310,00LOTE 1 Num: 148 Lance: 11,40

Item: 2

Descrição: ÁGUA MINERAL: NATURAL SEM GÁS, ACONDICIONADA EM GALÕES DE 20 LITROS.

Quantidade: 3.050 Val. Ref.: 13,27

Unidade: UN

Total Item: 34.770,00

Marca: SUPERGASBRAS Modelo: SUPERGASBRAS

Valor Unit.: 11,40

Quant.: 1 Total: 34.770,00LOTE 2 Num: 108 Lance: 11,40

Item: 4

Descrição: GAS DE COZINHA: COMPOSIÇÃO BÁSICA PROPANO E BUTANO, ALTAMENTE TOXICO E 
INFLAMÁVEL. FORNECIMENTO EM BOTIJÃO DE 13 KGS E SUAS CONDIÇÕES DEVERÃO ESTAR DE ACORDO 
COM A (PORT. 47, DE 24/03/99 ANP), (NBR - 14024 DA ABNT).

Quantidade: 360 Val. Ref.: 119,11

Unidade: UN

Total Item: 42.840,00

Marca: SUPERGASBRAS Modelo: SUPERGASBRAS

Valor Unit.: 119,00

Quant.: 1 Total: 42.840,00LOTE 4 Num: 013 Lance: 119,00

Item: 5

Descrição: GAS DE COZINHA: COMPOSIÇÃO BÁSICA PROPANO E BUTANO, ALTAMENTE TOXICO E 
INFLAMÁVEL. FORNECIDO EM CILINDRO DE 45 KGS E SUAS CONDIÇÕES DEVERÃO ESTAR DE ACORDO COM 
A (PORT. 47, DE 24/03/99 ANP), (NBR - 14024 DA ABNT).

Quantidade: 195 Val. Ref.: 396,83

Unidade: UN

Total Item: 77.379,90

Marca: SUPERGASBRAS Modelo: SUPERGASBRAS

Valor Unit.: 396,82

Quant.: 1 Total: 77.379,90LOTE 5 Num: 014 Lance: 396,82

Item: 6

Descrição: GAS DE COZINHA: COMPOSIÇÃO BÁSICA PROPANO E BUTANO, ALTAMENTE TOXICO E 
INFLAMÁVEL. FORNECIDO EM CILINDRO DE 45 KGS E SUAS CONDIÇÕES DEVERÃO ESTAR DE ACORDO COM 
A (PORT. 47, DE 24/03/99 ANP), (NBR - 14024 DA ABNT).

Quantidade: 65 Val. Ref.: 396,83

Unidade: UN

Total Item: 25.793,30

Marca: SUPERGASBRAS Modelo: SUPERGASBRAS

Valor Unit.: 396,82

Quant.: 1 Total: 25.793,30LOTE 6 Num: 112 Lance: 396,82

COMERCIAL TITICA GAS LTDA EPP 62.513.783/0001-64 285.093,20

Item: 3

Descrição: ÁGUA MINERAL: NATURAL SEM GÁS, ACONDICIONADA EM GARRAFAS PET, TAMPA COM ROSCA E 
LACRE, FARDOS DE 12 UNIDADES, MÍNIMO: 500 ML CADA.

Quantidade: 1.200 Val. Ref.: 14,63

Unidade: FD

Total Item: 15.960,00

Marca: Passa Quatro Modelo: FD

Valor Unit.: 13,30

Quant.: 1 Total: 15.960,00LOTE 3 Num: 093 Lance: 13,30

G99 COMERCIAL ATACADO E VAREJO - EIRELI 32.602.152/0001-50 15.960,00

1 de 2Gerado em: 15/01/2024 09:48:48

MUNICIPIO DE POTIM
POTIM-SP



_________________________________________________________________________
PREGOEIRO:   MAURINO PENA DA SILVA JUNIOR

2 de 2Gerado em: 15/01/2024 09:48:48

MUNICIPIO DE POTIM
POTIM-SP


